
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ М. А.  БАЛАКИРЕВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

 

 

П Р И К А З 

19.05.2023 г.                                          № 40 о/д 

 

 
Об утверждении тарифов на услуги,  

предоставляемые в рамках иной приносящей доход деятельности,  

 на 2023-2024 учебный год 

 

 
 На основании решения Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г. № 570 «О 

Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на 

платной основе, и порядке их оказания»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить согласованные департаментом культуры администрации городского 

округа Тольятти тарифы на услуги, предоставляемые МБУ ДО ДШИ им. М.А. Балакирева 

в рамках иной приносящей доход деятельности, предусмотренной уставом, в 2023-2024 

учебном   году. 

2.  Применять утвержденные тарифы на услуги с 01.09.2023г.  

3. Преподавателю Колеватых С.И. разместить информацию об утвержденных 

тарифах на официальном сайте учреждения в течении 10 рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Директор ____________ Нуждина О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-20T13:34:58+0400
	МБУ ДО ДШИ ИМ. М.А. БАЛАКИРЕВА




